
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року             № 3070 
 
 
Про безоплатну передачу 
необоротних матеріальних активів  

 
  

     Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади Млинівської селищної ради затвердженого рішенням 
Млинівської селищної ради від 12.06.2017 № 374, відповідно до листів 
комунальної установи «Центр з надання соціальних послуг» від 27.09.2023     
№ 107, комунального некомерційного підприємства «Млинівська центральна 
районна лікарня» Млинівської селищної ради, за погодженням з постійною 
комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту та постійною 
комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно необоротні матеріальні активи в господарське 
віддання та на баланс установам, які їх приймають, згідно з додатком 1. 
 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі необоротних 
матеріальних активів, (далі – комісія), згідно з додатком 2. 

 
3. Комісії забезпечити приймання-передачу необоротних матеріальних 

активів, відповідно до чинного законодавства. 
 

 
 



2 
 

4. Комунальному некомерційному підприємству «Млинівська центральна 
районна лікарня» Млинівської селищної ради та комунальній установі «Центр 
з надання соціальних послуг» Млинівської селищної ради, провести відповідне 
переміщення необоротних матеріальних активів, визначених у додатку 1, 
згідно з актами приймання-передачі. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту та постійну комісію з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення Млинівської селищної ради. 

 
 
 
Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                до рішення Млинівської 
                                                                                                                селищної ради 
                                                                                                                07.11.2023 № 3070 
 

Перелік необоротних матеріальних активів, які передаються в господарське 
віддання та на баланс установі, яка їх приймає 

 
 
№ 
п/п 

 
Найменування 

 

 
Од. 
вим. 

 
 

К-
ть 

 
Ціна 
грн. 

 
Сума 
грн. 

 
Передає 

 
Приймає 

1 Бойлер інв.  
№ 11245959 

шт 1 2449,00 2449,00 КНП 
«Млинівська 
ЦРЛ» 
КПКВК 
0112010 

КУ «Центр з 
надання 
соціальних 
послуг» 

2 Водонагрівач  
інв. № 11245922 

шт 1 2733,46 2733,46 КНП 
«Млинівська 
ЦРЛ» 
КПКВК 
0112010 

КУ «Центр з 
надання 
соціальних 
послуг» 

3 Бойлер інв.    
№ 111345445 

шт 1 950,00 950,00 КНП 
«Млинівська 
ЦРЛ» 
КПКВК 
0112010 

КУ «Центр з 
надання 
соціальних 
послуг» 

4 Бойлер           
№ 111343625 

шт 1 712,00 712,00 КНП 
«Млинівська 
ЦРЛ» 
КПКВК 
0112010 

КУ «Центр з 
надання 
соціальних 
послуг» 

Всього: 6 844,46   
 
 
 
 
Селищний голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Додаток 2  
             до рішення Млинівської 
             селищної ради        
             07.11.2023 № 3070 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі необоротних матеріальних активів 

 
НИСИНЕЦЬ 
Олександр 
Васильович 

-    начальник управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
голова комісії 

 
Члени комісії: 

 

 
 
 
Селищний голова                                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

КАРЛАШ 
Людмила 
Олександрівна 

  - головний бухгалтер комунального некомерційного 
підприємства «Млинівська центральна районна лікарня»  
Млинівської селищної ради  

ВАСИЛІЩУК 
Микола 
Миколайович 
 

   - директор комунальної установи «Центр з надання 
соціальних послуг»  Млинівської селищної ради 

ТАРАСЮК 
Руслана 
Анатоліївна 
 

   -  головний бухгалтер комунальної установи «Центр з 
надання соціальних послуг» Млинівської селищної ради 

ГОЛОСНА 
Надія Андріївна 

   -   бухгалтер комунального некомерційного підприємства 
«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської 
селищної ради 


